

Ixina Cahors, Prayssac

N° DE FACTURE.....: 6869409 de 31.03.2025
 CONF. DE COMMANDE N°.....: 3982212.00

Page.: 4

Commission.....: FLORES JOELLE
 N°de commission: IXFR4601363087

*** S O M M E S **EUR

Bloc d'actions		1.131,00	
Equipement supplément.			
Prix globale ensemble		1.131,00	1.131,00
Supplément des meubles		54,44	
Remise meubles	63,18%	34,40-	20,04
Supplément des appareils		92,80	
Remise accessoires	22,44%	20,82-	71,98
Supplément des accessoires		0,00	0,00
Valeur nette			1.223,02
Remise spéciale	5,30%		64,82-
Remise spéciale	5,00%		57,91-

Vous trouverez nos conditions de vente et de livraison en vigueur sur notre page Internet à la rubrique Service/Télécharger.

m3	kg	Valeur nette	+	% TVA	Total
2,371	268,4	1.100,29		0,00	1.100,29

Cond. de livraison...: DPU, magasin ou dépôt du revendeur
 comme défini

Cond. de paiement...: 30 jours 5% escompte, 45 jours net

- Veuillez effectuer le paiement au plus tard 15.05.2025 -

Exoneration de TVA, article 262 ter, I du CGI

1045,27

IMPULS KÜCHEN

4015125
8

Impuls Küchen GmbH
Hintern Gallberg
59929 Brilon
T +49 2961 778 - 0
F +49 2961 778 - 6193
M info@impuls-kuechen.de

Impuls Küchen GmbH - Hintern Gallberg - D-59929 Brilon

Ixina Cahors
Granata Cuisines EURL
11 BD de la Paix
46220 PRAYSSAC
FRANKREICH

Adresse d'expédition: 018033

TMT
Place Couderc
F-46090 Pradines

N° DE FACTURE.....: 6869409

(Rechnung)

CONF. DE COMMANDE N°.....: 3982212.00
Contremarque.....: FLORES JOELLE ks
N° de commande.....: IXFR4601363087
Vendeur/vendeuse.....: JACQUES GRANATA
Commande du.....: 12.11.2024
Entré le.....: 12.11.2024
Votre responsable.....: TeamIX
Adresse e-mail.....: teamix@impuls-kuechen.de
Ligne directe.....: -6386
Type d'expédition.....: par camion
N° de trajet/N° d'arrêt.....: 336641/030

Page.....: 1
Date.....: 31.03.2025
N° client.....: 022982
Votre ID. TVA.: FR36508311727

Jour transport: 26.03.2025

Programme.....: 512 Bahia
Face.....: 773 imitation chêne vintage
Modèle poignée.....: 761 Poignée arc métallique aspect cuivre
Emplacement des poignées.....: 006 médian
Modèle corps.....: 780 imitation chêne vintage
Hauteur socle.....: 155 mm
Couleur socle.....: 780 imitation chêne vintage
Couleur de plan de travail...: 653 imitation chêne vintage
Coul. chants plan de travail: 653 imitation chêne vintage
Modèle tiroirs.....: 508 Professional Servosoft, anthracite
Modèle de charnière.....: 418 Top Motion
Modèle appareils électriques: 001
Fond isorel.....: 001 standard
Equipelement panneau de fond...: 099 sans
Equipelement panneau supérieur: 099 sans
Tapis.....: 108 Tapis anthracite
Couleur patin de joue.....: 951 noir

Pos.	Qté N° commande	Description, dimensions	ID	Prix unitaire	Montant	EUR
5	1 IBZ 4360 XA	L Leer-Einbauküche 360cm	000	1131,00	1131,00	
10	1 UPK10	Fileur pour meubles bas b: 100 mm	010	58,00 M	58,00	
15	1 U80	Meuble bas h: 723 mm b: 800 mm t: 560 mm	090	522,00 M	522,00	
20	1 SP60	L Meuble bas sous-évier h: 723 mm b: 600 mm t: 560 mm	061	353,80 M	353,80	
20 1	1 EZIT 60 A	Fond de protection	006	34,80 G	34,80	

Rechtsform: Gesellschaft mit beschränkter Haftung · Sitz Brilon · Amtsgericht Arnsberg HRB 3684
Geschäftsführer: Dr. Mehdi Al-Radhi, Stefan Küchenhöhner
USt-Id-Nr. DE 811 222 738 · St.-Nr. 309/5711/0027
Commerzbank Freiburg, BLZ 680 400 07, Kto. 0 140 234 600, IBAN DE16 6804 0007 0140 2346 00, BIC COBADEFFXXX
Sparkasse Hochsauerland, BLZ 416 517 70, Kto. 97 634, IBAN DE07 4165 1770 0000 097634, BIC WELADED1HSL

Ixina Cahors, Prayssac

N° DE FACTURE.....: 6869409 de 31.03.2025
 CONF. DE COMMANDE N°.....: 3982212.00

Page.: 2

Commission.....: FLORES JOELLE
 N°de commission: IXFR4601363087

Pos.	Qté	N° commande	Description, dimensions	ID	Prix unitaire	Montant	EUR
30	1	U80	Meuble bas h: 723 mm b: 800 mm t: 560 mm	090	522,00 M	522,00	
35	1	US50	L Meuble bas h: 723 mm b: 500 mm t: 560 mm	064	371,20 M	371,20	
35	1	ZB 50 1 AN	Range-couverts Scoop	006	34,80 G	34,80	
45	1	UHK	Meuble bas pour table de cuisson et four h: 723 mm b: 600 mm t: 560 mm	067	388,60 M	388,60	
50	1	MZ INSEL	Sécurité anti-basculement solution îlot	006	34,80 M	34,80	
55	1	US50	R Meuble bas h: 723 mm b: 500 mm t: 560 mm	064	371,20 M	371,20	
60	1	KBMV	Matériau de corps / habillage de dos avec chant épais, 16 mm d'épaisseur h: 723 mm b: 1600 mm	042	281,80 M	281,80	
65	1	MZ KBM RW	Accessoires de montage pour habillage de dos	004	23,20 G	23,20	
115	1	PLS 60	Plan de travail b: 2320 mm t: 600 mm KV KL KR	036	501,12 M	501,12	
120	1	PLS 90	Plan de travail b: 1900 mm t: 900 mm KV KH KL KR	075	826,50 M	826,50	
120	1	AUS 5600	Supplément plan de travail avec chant arrière revêtu ABS b: 1900 mm	007	77,14 M	77,14	
125	1	SO	Socle, comprenant:	000	M		
125	1	SO 315	Plinthe	000	M		
125	2	SO 210	Plinthe	000	M		
125	3	SO 210	Plinthe	000	M		
125	4	SO 15	Plinthe latérale	000	M		
125	5	SO 15	Plinthe latérale	000	M		
125	6	SO 15	Plinthe latérale	000	M		
125	7	SEP 90	Profilé d'angle 90° pour plinthes, divisible	000	M		
125	8	SEP 90	Profilé d'angle 90° pour plinthes, divisible	000	M		
125	9	SEP 90	Profilé d'angle 90° pour plinthes, divisible	000	M		

Ixina Cahors, Prayssac

N° DE FACTURE.....: 6869409 de 31.03.2025
CONF. DE COMMANDE N°.....: 3982212.00

Page.: 3

Commission.....: FLORES JOELLE
N°de commission: IXFR4601363087

**** V I R E M E N T ****

Meubles selon commande <articles "M">	EUR	4.308,16
Total des meubles dans le bloc	EUR	4.253,72
Supplément des meubles	EUR	54,44
Appareils selon commande <articles "G">	EUR	92,80
Total des appareils dans le bloc	EUR	0,00
Supplément des appareils	EUR	92,80
Access. selon commande <articles "Z">	EUR	0,00
Total des accessoires dans le bloc	EUR	0,00
Supplément des accessoires	EUR	0,00